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Ramazan Bayramı'nı 
memleketlerinde veya tatilde 
geçirmek için cuma akşamı 
Đstanbul'dan araçlarıyla yola çıkan 
vatandaşlar, trafiği felç etti. Araç 
yoğunluğuna kazalar da eklenince 
uzun kuyruklar oluştu. Sürücüler, 
Đstanbul-Bolu arasındaki 250 
kilometrelik yolu yaklaşık 12 saatte alabildi. Feribot iskeleleri önünde oluşan araç 
kuyrukları da 3 kilometreyi buldu. 

Bayram yolculuğu çileli başladı. Cuma akşamı mesai saatinden sonra Đstanbul'dan 
memleketine gitmek için yollara dökülen vatandaşlar, TEM trafiğini felç etti. 
Otoyoldaki yoğunluk dün akşam saatlerine kadar sürdü. Düzce ve Bolu Dağı 
geçitlerinde de uzun kuyruklar oluştu. Sürücüler, Đstanbul-Bolu arasındaki 250 
kilometrelik yolu yaklaşık 12 saatte alabildi. Çanakkale güzergahını kullanan 
tatilcilerin feribot iskeleleri önünde oluşturduğu araç kuyruğu da 3 kilometreyi aştı.  

 

Ramazan Bayramı'nı memleketlerinde veya tatil yerlerinde geçirmek isteyen 
Đstanbullular, yollara akın edince cuma akşamı Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ile 
Boğaziçi Köprüsü kilitlendi. Köprü trafiği sabahın erken saatlerinde normale döndü. 
TEM Otoyolu'nda Anadolu yönünde trafik de durma noktasına geldi. Özellikle 
TEM'in Đstanbul-Gebze kesimlerinde Ankara yönüne doğru sahur saatlerinden itibaren 
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yollara çıkan sürücüler cuma gece trafiği adeta felç etti. TEM'de kilometrelerce araç 
kuyruğu oluştu. Geceden beri yollarda olan ve trafikten bunalan vatandaşlar araçlarını 
TEM Otoyolu üzerindeki üst geçitlerin altındaki gölgeye çekerek dinlenmeyi tercih 
etti. Yoğun trafik nedeniyle araçların bir kısmı arızalanırken, bazı vatandaşlar da 
trafiğin açılmasından umudunu keserek battaniyelere sarılıp uyumayı seçti.  

Yoğunluk, cumartesi gün boyunca da sürdü. Araç yoğunluğuna bir de Düzce TEM 
Otoyolu'nda 13 aracın karıştığı kaza eklenince trafik tamamen durdu. Zincirleme trafik 
kazasında biri çocuk 3 kişi yaralandı. Yaralılar, olay yerine çağrılan ambulansla Düzce 
Atatürk Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Sakarya'nın Akyazı ilçesi 
TEM Otoyolu'nda lastiği patlayan minibüsün devrilmesi sonucu da 6 kişi yaralandı. 
ToyotaSA Acil Yardım Hastanesi'ne kaldırılan yaralıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. Trafik akışı, kazaya karışan araçların çekici yardımıyla 
kaldırılmasının ardından bir nebze açılabildi.  

Đstanbul'dan Bolu'ya 12 saatte ancak gelebilen tatilciler, TEM Oto-yolu'nun Çaydurt 
mevkiinde yaklaşık 30 kilometrelik araç kuyruğu ile karşılaştı. Bolu'da bir otomobilin 
yanması nedeniyle yol yaklaşık yarım saat trafiğe kapatıldı. TEM Otoyolu'nun Düzce 
kesimindeki 1. 2. ve 3. viyadük ile Bolu Dağı tüneline kadar olan bölümde aşırı 
yoğunluk yaşanırken, Emniyet ve Karayolları ekipleri, yollarda arıza yapan araçların 
hemen kaldırılması için belirli bölgelerde aralıksız bir şekilde çalıştı. Sürücüler de 
hatalı sollama, aşırı hız ve yakın takip yapmamaları konusunda uyarıldı. TEM 
Otoyolu'nun Düzce kesimindeki yoğunluğun dün gece geç saatlere kadar sürdü.  

ÇANAKKALE FERĐBOT ĐSKELELERĐNDE KĐLOMETRELERCE ARAÇ 
KUYRUĞU OLUŞTU  

Đstanbul'dan çıkıp Çanakkale üzerinden tatile gitmek isteyen vatandaşlar uzun 
kuyruklar oluşturdu. Yavaş yavaş ilerleyen trafiğe Tekirdağ Çevreyolu'nda devam 
eden Karayolları çalışmaları da eklenince adeta trafik keşmekeşe dönüştü. Silivri'den 
Edirne'nin Keşan ilçesine kadar uzun kuyruk yaşandı. Tekirdağ Limanı'ndan Avşa, 
Erdek ve Marmara Adası'na gitmek isteyen sürücüler de iskele önünde uzun kuyruklar 
oluşturdu. Seferin yetersiz kalması nedeniyle yetkililer ek seferler koydu. Avşa'ya 
gitmek için 3 saattir beklediğini ifade eden bir sürücü, "3 saattir feribot bekliyoruz. Ek 
seferler koymuşlar. Sabah 08.00'de evden çıktık. Hesap ettik saat 04.00 gibi feribota 
bineceğiz." ifadelerini kullandı.  

CAHĐT KILIÇ, ĐLTĐFAT NECEFLĐ KOCAELĐ 
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